UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGÁ
Centro de Ciências Biológicas - CCB

Departamento de Ciências Morfológicas – DCM

EDITAL Nº 008/2025-DCM

A professora Dr.ª Nilza Cristina Buttow, Chefe
Adjunto do Departamento de Ciências
Morfológicas da Universidade Estadual de
Maringá, torna público o seguinte:

TORNA PÚBLICO

O RESULTADO DA AVALIAÇÃO CURRICULAR do Processo Seletivo para contratação

de Professor Formador, para a 2ª série do Curso de Ciências Biológicas, modalidade de

educação à distância, aberto por meio do Edital nº 005/2025-DCM, conforme segue.

Disciplina - 13943- Anatomia Humana (1 vaga – 1º semestre/2025)

CANDIDATO SELECIONADO

1- Sônia Trannin de Mello – CLASSIFICADA – 1º LUGAR

Maringá, 25/06/2025

Prof.ª Dr.ª Nilza Cristina Buttow,
Chefe Adjunto do DCM

null